3 que
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que iplis originalibus literis adhiberetur, fi foren®
exhibica vel oltenfie ) (inguliin fua Ciuitate & D12
¢efi publicent,ac publicari, calfque iuxta earum contt
pentiam, & tenorem vnacum pradiétis acalijs pre=
dicti Pij) V., & aliorum pradeceflorum noftrorum iz
geris, & conflitucionibus, & iulsionibus pro integrd
claufura inftauracione, cuftodia, & firmitate ediris
inuiolabiliter obferuér, & obferuari faciant.Non obr
ftancibus reftarorum; & aliorum voluntatibus,ac fum
dationibus, & Bonifacij pradicti de vaa,& Concilij

eneralis de duabus non tamen tribus dietis, ac qui=

ufuisalijs Apoftolicis;necnon in prouincialibus,é&
synodalibus Concilijs editis {pecialibus vel generali-
bus confticutionibus, & ordinationibus, ac quibufs
uis ecclefinrum,monafteriorum, & illorum ordinum
Hoflpitalium,,Militiarum, Confraternitatum, Colles
giorum, & aliorum piorum locorum pradiétorum,
etiam iuramento;confirmatione Apoftolica, vel qua-
uis fivmitate alia roboratis fatutis, & confuerudini-
bus,etiam immemorabilibus,priuilegijs quoque in«
dultis;exemptionibus, libertatibus, gratijs, & literis
Apoftolicis ecclefijs,monafterijs, & ordinibus, Hofs
pitalibys, Confraternitatibus, Collegiis, & piis locis;
ac eorum{uperioribus,& perfonis fub quibufcungs
tenoribug & formissac cum quibnfuis eciam deroga-
toriarum derogatorijs,aliisque efficacioribus, & in»
folitis claufulis, irricanribufque, & alijs decretis in

enere velin {pecie ac alias quomodoliber concefsisy
confirmatis,approbacis, & pluries innonatis, etiam {1

in eis cauearur ex ptc[fe,tluucl illis nifi fub certa inibi

expiefla forma,aut alias derogari non pofsit: Quibus
omnibus & fingulis;eriam (i deillis, eoriiqs tocis te#
noribus {pecialis,fpecifica, exprefla, & mdiuidua,af

z ¢
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de verbo ad verbum, non autem per claufulas genera
les idem importantes meatio, feu quauis alia ex pref=
fio habenda foret, tenores huiufmodiac fi de verbo
ad yechum infererentur prefentibus,pro plene,& {uf
ficienter exprefsis habétes,illis aliasin fuo robore pee
man(uris,hac vice dungavat fpecialiter,& expreffe de
Togamus,concrarijs quibufcunque, aut i fupradictis
vel quibufuis alijs ab Apoftolica fit sede indultum
quod interdici, fufpendi 5 vel excqm_municari non
Pofsint per liceras Apoltolicas non facientes plenam
& exprelfam,ac deverbo ad_verbum de indulto hu=-
iu{modi mentionem. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam nofte® ordinationis,ftacuti,ap~
'plic.u'mnis,concefswms, I_mp:nrtirinnis, commifiio~
nis, iniunétionis, declarationis, decreti, yoluntatis,
oncrationis, horagionis, monitionis, _requiﬁti_onis,
ptaccpti.mﬁda_torum, & derogationis infringere, vel
ei aufu remerario contraire. Siquis autem hoc atten=
tare pra(o mpferit, indignarionem omnipotétis Dei,
“ac bedeorum Pecriy & Pauli Apoftolorum eivs (e no-
ueric incurfurum. Datum Roma apud fanétum Pe-
tt&,annoinmrn:\rmr:is Dominice,Millefimo, Quin
gemeﬁmo,ScptuageﬁmO (ecundo,Tertio Kal.Iapua-
tij,Pontificacus Noftri Anno Primo.